АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2023 № 105

О признании утратившим силу постановления  Администрации городского округа

Стрежевой от 31.10.2022 № 696

В соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 17 части 2
статьи 47 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 31.10.2022 № 696 «О проведении конкурса эскизных проектов
по благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов
городского округа Стрежевой».

2. Протокол № 1 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса
эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий
многоквартирных домов городского округа Стрежевой от 19.12.2022, считать
недействительным.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                        В.В. Дениченко